裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

修平學校財團法人修平科技大學  函
地址：412406臺中市大里區工業路11號
聯絡人：顏雅亭
聯絡電話：04-24961100
傳真：04-24961187

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月4日
發文字號：修平觀創字第1100004461號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (110060700001_2021田頭水鐵道文旅-創意短片競賽簡章(更正).pdf
,　　　 110060700001_報名表及著作權聲明書.pdf)

主旨：檢送本校主辦「2021田頭水鐵道文旅-創意短片競賽」活

　　　動延長辦理，敬邀國內各大專校院及高中職學生踴躍報名
　　　參賽，請查照。
說明：
  一、旨揭活動擬藉由創意短片競賽，培養國人行銷實踐、創作
　　　發想、故事思考，同時宣傳彰化縣田中鎮、社頭鄉、二水

　　　鄉的人文景物之美，俾培育短片創作人才及促進在地觀光
　　　發展，簡章如附件1，因COVID-19疫情嚴峻，競賽活動延
　　　長辦理。
  二、參賽對象：國內各大專校院及高中職學生。

  三、參賽組別：
    (一)大專校院組：大專校院或五專部（4～5年級）在校學

　　　　生。
    (二)高中職組：高中職學校或五專部（1～3年級）在校學
　　　　生。

  四、競賽時程：
    (一)參賽製作：110年5月24日(一)至110年7月30日(五)，下
　　　　午5時截止。

    (二)報名時程：110年5月24(一)至7月30日(五)止，電子信

　　　　箱投稿並同時紙本寄件，報名表及著作權聲明書如附件
　　　　2。
    (三)錄取公告：110年8月6日(五)上午10:00，於粉絲團網址

1100005662
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　：https://reurl.cc/WLNjYO。
    (四)競賽訊息公佈於再現田頭水粉絲團，敬請參閱網址：
　　　　https://reurl.cc/8yznny。
    (五)競賽聯絡人：(04)2496-1100轉分機4008顏小姐。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、修平學校財團法人修平科技大學辦理「2021田頭水鐵道文旅-創意短片競賽」
活動延長辦理，敬請惠予公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　　 組長：

0608
0857

學務長：

0608
0912

0608
1215

0608
1215